
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νο-
σοκομείου Άμφισσας, για το Β’ Εξάμηνο του έτους 
2024.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων Ακτινολογικού Τμήματος του Γενικού Νο-
σοκομείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2024.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γενικού 
Νοσοκομείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 576/Δ.Σ. (1)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού 
Νοσοκομείου Άμφισσας, για το Β’ Εξάμηνο του 
έτους 2024. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

  Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005.
2. Τιο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/5.1.2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014.
5. Το υπ’ αρ. 72/22.5.2024 (θέμα 3ο) απόσπασμα πρα-

κτικού τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας.

6. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλων της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νο-
σοκομείου Άμφισσας για την απρόσκοπτη λειτουργία 
της Διοικητικής Υπηρεσίας και για την αντιμετώπιση 

έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλ-
λήλων της Διοικητικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, για 
εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, για την αντιμε-
τώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών ως εξής:

1. Τμήμα: Τεχνική Υπηρεσία

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ
ΑΡΓΙΕΣ

ΝΥΧΤΕΣ

1.
1 άτομο ΔΕ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
120 96

2.
3 άτομα ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
120 96

3.
1 άτομο ΔΕ 
ΨΥΚΤΙΚΩΝ

120 96

4.
1 άτομο ΔΕ 

ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ
120 96

5.
1 άτομο ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ
120 96

6.
1 άτομο ΔΕ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ
120 96

7.
1 άτομο ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

120 96

2. Οικονομικό Τμήμα

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1. 1 άτομο ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 120

2.
3 άτομα ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
60

3.
3 άτομα ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
80

4.
1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
60

5.
1 άτομο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
60

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3819

38635

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.02 13:40:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38636 Τεύχος B’ 3819/02.07.2024

3. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1.
1 άτομο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
120

2.
2 άτομα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
120

4. Τμήμα Γραμματείας Εξωτερικών Ιατρείων-Γραφείο 
Κίνησης

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1.
1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
120

2.
2 άτομα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
120

5. Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ

1
1 άτομο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
120

Από τους ανωτέρω αναφερόμενους υπαλλήλους θα 
απασχοληθούν υπερωριακά μόνο όσοι χρειασθούν για 
την αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών και 
η απασχόληση αυτών δεν θα υπερβαίνει τις καταγεγραμ-
μένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 17.712,32 € θα κα-
λυφθεί από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 27 Μαΐου 2024

Ο Διοικητής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 575/Δ.Σ. (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων Ακτινολογικού Τμήματος του Γενικού Νο-
σοκομείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2024. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

  Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005.
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/5.1.2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014.
5. Το υπ’ αρ. 72/22.5.2024 (θέμα 4ο) απόσπασμα πρα-

κτικού τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας.

6. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
για τους υπαλλήλους του Ακτινολογικού Τμήματος του 

Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας για την απρόσκοπτη 
λειτουργία των τμημάτων και για την αντιμετώπιση 
έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλ-
λήλων Ακτινολογικού Τμήματος του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, για 
εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, για την αντιμε-
τώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών ως εξής:

Τμήμα: Ακτινολογικό

Α/Α EIΔIKOTHTA

ΩΡΕΣ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ -
ΝΥΧΤΕΣ

1.
1 άτομο ΤΕ 

Τεχνολόγων- 
Ακτινολόγων

120 96

2.
3 άτομα ΤΕ 

Τεχνολόγων- 
Ακτινολόγων

96

3.
4 άτομα ΔΕ 
Χειριστών - 
Εμφανιστών

96

Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα απασχοληθούν υπερωρια-
κά μόνο όταν χρειασθεί για την αντιμετώπιση έκτακτων 
υπηρεσιακών αναγκών και η απασχόληση του δεν θα 
υπερβαίνει τις καταγεγραμμένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 6.631,56 € καλυφθεί 
από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 27 Μαΐου 2024

Ο Διοικητής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 577/Δ.Σ. (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γενικού 
Νοσοκομείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2024. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

 Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005.
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/5.1.2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014.
5. Το υπ’ αρ. 71/15.5.2024 (θέμα 8ο) απόσπασμα πρα-

κτικού τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γενικού Νοσοκο-
μείου Άμφισσας.

6. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
για τους υπαλλήλους της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38637Τεύχος B’ 3819/02.07.2024

Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας για την απρόσκοπτη 
λειτουργία των τμημάτων και για την αντιμετώπιση 
έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των υπαλ-
λήλων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσο-
κομείου Άμφισσας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, για 
εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, για την αντιμε-
τώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών ως εξής:

1. Τμήμα: Χειρουργείο

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ
ΑΡΓΙΕΣ - 
ΝΥΧΤΕΣ

1.
3 άτομα ΤΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
120 96

2.
11 άτομα ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

120 96

2. Ομάδα καταχώρησης αναφορών

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ
ΑΡΓΙΕΣ - 
ΝΥΧΤΕΣ

1 άτομο ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 72 48

Από τους ανωτέρω αναφερόμενους υπαλλήλους θα 
απασχοληθούν υπερωριακά μόνο όσοι χρειασθούν για 
την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών και 
η απασχόληση αυτών δεν θα υπερβαίνει τις καταγεγραμ-
μένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 17.313,46 € καλυ-
φθεί από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 27 Μαΐου 2024 

Ο Διοικητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38638 Τεύχος B’ 3819/02.07.2024

*02038190207240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


